DECRETO Nº 9.697
DE 20 DE MAIO DE 2022

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO
Nº 9.173, DE 06 DE JANEIRO DE 2021,
QUE  NOMEIA  MEMBROS  DO
CONSELHO  MUNICIPAL DE DEFESA
DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

RENATA BRAVO,  Prefeita  Municipal  de  Santos  em
exercício, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Os incisos X, XIII, XXVI, XXXI, e XXXVII do
artigo 1º  do Decreto nº  9.173,  de 06 de janeiro de 2021,  passam a vigorar  com a
seguinte redação:

“Art. 1º […]
X –  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -

SEDS:
Titular: Nathalia França da Cruz Retz;
Suplente: Felipe Marttinni Ferreira de Souza;
[…]
XIII – Secretaria Municipal de Governo – SEGOV:
Titular: Rodrigo Garcia Mehringer Azevedo;
Suplente: Aisamar dos Santos;
[…]
XXVI – Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

do Estado de São Paulo – CREA/SP:
Titular: Mario Roberto Bodon Gomes;
Suplente: Felipe Oliveira Gomes Vieira;
[…]
XXXI – ONG Vidas Recicladas:
Titular: Bruno Lima dos Santos;
Suplente: Maro Chioccarello Junior;
[…]

PA 61069/2020-54
Formalizadao por IAM                                                                                                                                                                                    1

XXXVII – Conselho Municipal de Entidade de Bairros
de Santos – COMEB:

Titular: José Carlos de Almeida;
Suplente: Jessé Teixeira Felix.”

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 20 de maio de 2022.

RENATA BRAVO
Prefeita Municipal em exercício

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 20 de maio de 2022.

RODRIGO SALES
Chefe do Departamento

PA 61069/2020-54
Formalizadao por IAM                                                                                                                                                                                    2

	RODRIGO SALES
	Chefe do Departamento